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Kjære alle sammen 

Det er juni, god varme som gir oss forhåpning om en lang og fin sommer. 

Den 21.-22. mai arrangerte Postens Pensjonistforbund det årlige 

avdelingsledermøtet, denne gang på Gardermoen Rica Airporthotell. 2 

givende dager.  Første dag orienterte Arild Øines. Det var 

pensjonistoppgjøret, effektivisering av Norges Pensjonistforbund. Som kjent 

har alle avdelinger fått anledning til å uttale seg, ikke alle tok den 

utfordringen, men vår avdeling gjorde det.  Det viste seg at mange av de 

forslagene vi hadde, var i overensstemmelse med flertallet som uttalte seg. 

Vi ga som kjent forslag til endringer både til organisasjonen og til 

vedtektene.  

Videre ble medlemsverving tatt opp. Bl.a. muligheten for å ”vekke opp” 

pensjonerte postfolk som tidligere har fått tilbud om medlemskap, men har 

sagt nei. Forbundet har et positivt syn på fleksibilitet med hvem som kan 

være medlemmer, for eksempel   

- ektefeller til avdøde medlemmer fortsatt kan være medlemmer 

- ledsagere (ikke postansatte) 

Utsending av medlemsblad til pensjonerte postfolk som ikke er medlemmer 

hos oss ble også diskutert.  Dersom dere i denne forbindelse har forslag til 

måter medlemmer kan verves på, er jeg lutter øre. 

Videre hadde vi foredrag om samhandlingsreformen, forsikringsordningen i 

Sparebank1, i Postkom mv.  Dette synes jeg var så interessant at jeg 

allerede nå har avtalt at representant fra Sparebank1 kommer og gir samme 

orientering på vårt septembermøte. Her er mye interessant, reiseforsikring, 

vanlig forsikring, hvilke nytte har vi av LO-Favør? Ved samling av alle typer 

forsikring i Sparebank1, kan man oppnå inntil 25 % rabatt.  

 

Anne Marie Hide har som kjent vært konstituert som midlertidig leder av 

Postens Pensjonistforbund.  Hun får nå avløsning ved at Magne Furesund 

flyttes opp som leder og Anne Marie gar tilbake til sin egentlige stilling, 

nemlig nestleder.  Jeg kjenner Magne meget godt og vet at han er en dyktig 

kar med bred erfaring både fra Posten og postorganisasjonen.  Vi sier tvi-

tvi til Magne og takke Anne Marie for vel utført arbeide. 

 

Siden møtet ble holdt på Gardermoen, var det naturlig at vi fikk en 

omvisning på Eidsvollsbygningen. Meget interessant og jeg vil anbefale alle å 



ta en slik tur med profesjonell omviser.  Som dere kanskje vet, er jeg født 

og oppvokst i Eidsvoll, nærmere bestemt Bøn, ca 3 km fra 

Eidsvollsbygningen. Da ledermøtet og ikke minst Grunnlovsmøtet ble holdt i 

vårt distrikt, fikk jeg den æren å guide representantene til og fra Eidsvoll 

Verk. Om kvelden var jeg anmodet om å være toastmaster.  Etter 

godkjenning fra Arvid Løhre, sang vi den sangen som han hadde laget til 

jubileumsmøtet i april. Arvid: denne sangen høstet stormende applaus.   Vi 

må vel kanskje synge den igjen på septembermøtet? 

 

TURER 

I disse dager går invitasjonen ut til tur til Gotland i Sverige. Den blir i 

begynnelsen av september.  Den kommer da i konflikt med vårt medlemsmøte 

den 2. september. Møtedatoen for septembermøtet er derfor endret til 

TIRSDAG 16. SEPTEMBER – merk dere dette. 

Dagsturen til Blåfargeverket må av spesielle årsaker utgå. Kanskje finner vi 

plass til høsten.  

 

LOKALE MØTER 

Som tidligere opplyst har situasjonen vært så anstrengt at vi hittil i år ikke 

har hatt lokale møter.  Planene er nå at lokale møter vil bli forsøkt holdt på 

Lillestrøm og Kongsvinger i oktober måned. Datoer kommer senere. 

 

SAMARBEIDE MED ANDRE AVDELINGER 

Etter ledermøtet føler jeg at vi bør satse mer på samarbeid med våre 

naboavdelinger. Det dreier seg først og fremst om turvirksomheten, men 

også om fellesmøter. Har hatt en uformell kontakt med Oslo-avdelingen, de 

er interesserte.  

 

POSTKONTORENE SNART EN SAGA BLOTT 

Dessverre, nedlegging av resten alle landets postkontorer (med unntagelse av 

noen få store bykontorer) skjer i disse dager. Det er tungt å konstatere at 

våre arbeidsområder blir borte. Statsinstitusjoner som Televerket, 

Jernbanen, trygdevesenet, oa. har opplevd det samme. Vi ser at tilgangen 

på nye medlemmer i vår forening går sakte men sikkert nedover.  Men vi får 

kose oss så lenge vi kan. 

 

GOD SOMMER ønskes dere alle. Og husk vi ses på medlemsmøtet 16. 

september.  NB Merk dere den nye møtedatoen! 

 

Jan Ivar 

 
 


